



## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			2 217,23
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			35 089,95
4	Vodorovné konstrukce	HSV			792,80
5	Komunikace	HSV			5 178,05
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			8 575,05
62	Upravy povrchů vnější	HSV			64 382,57
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			907,11
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			5 191,60
97	Prorážení otvorů	HSV			4 673,92
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 851,60
711	Izolace proti vodě	PSV			2 422,22
766	Konstrukce truhlářské	PSV			121 842,84
767	Konstrukce zámečnické	PSV			10 746,88
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			11 194,32
784	Malby	PSV			2 153,25
M21	Elektromontáže	MON			2 573,03
M22	Montáž sdělovací a zabezp.tech	MON			733,58
Cena celkem					281 526,00

## Položkový rozpočet

S:	Oprava zadního vstupu pavilonu "C" , ZUŠ Karviná
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				2 217,23
	1 113106221R00	Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těženém	m2	8,50000	39,39	334,82
	2 113109305R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2, bet.prostý tl.5 cm	m2	8,50000	221,46	1 882,41
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				35 089,95
	3 311271807R00	Zdivo z tvárnic pórobet.PORFIX P2-440 PDK tl. 375	m2	18,62000	1 884,53	35 089,95
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				792,80
	4 451577777R00	Podklad pod dlažbu z kameniva těženého tl.do 10 cm	m2	8,50000	93,27	792,80
Díl:	5	Komunikace				5 178,05
	5 596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	8,50000	271,50	2 307,75
	6 592451124R	Dlažba HOLLAND I BF 20x10x6 cm přírodní, skladba	m2	9,75000	294,39	2 870,30
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				8 575,05
	7 612481113R00	Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím	m2	18,67000	159,17	2 971,70
	8 612474410R00	Omítka stěn vnitřní tenkovrstvá vápenná - štuk	m2	18,67000	219,86	4 104,79
	9 612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod., s použitím suché maltové směsi	m	9,32000	160,79	1 498,56
Díl:	62	Upravy povrchů vnější				64 382,57
	10 622476236R00	Omítka vnější břizolitová, Weber,2.vrst.,slož.3	m2	36,54000	1 121,14	40 966,46
	11 622110010RAA	Omítka stěn vnější břizolitová, složitost 3, otlučení a zřízení ze 100 %	m2	3,40000	1 577,94	5 365,00
	12 622432111R00	Omítka stěn stříkaná, Marmurit KABE-FARBEN	m2	8,00000	521,71	4 173,68
	13 622412302R00	Penetrační nátěr savých podkladů, slož.3-4, Weber	m2	42,25000	59,62	2 518,94
	14 622412322RT2	Nátěr stěn vnějších, slož.3-4 , Weber, minerální, weberton silikát na hrubý povrch	m2	42,25000	268,84	11 358,49
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				907,11
	15 632411150R00	Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 50 mm	m2	1,50000	604,74	907,11
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				5 191,60
	16 941941051R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m	m2	40,00000	76,24	3 049,60
	17 941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	40,00000	53,55	2 142,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				4 673,92
	18 978300030RA0	Otlučení vnějších omítek stěn břizolitových 100 %	m2	12,90000	140,01	1 806,13
	19 979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,46000	301,17	740,88
	20 979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,46000	216,88	533,52
	21 979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	24,60000	15,48	380,81
	22 979990101R00	Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm	t	2,46000	492,92	1 212,58
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				2 851,60
	23 999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	3,68900	773,00	2 851,60
Díl:	711	Izolace proti vodě				2 422,22
	24 711210020RA0	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou	m2	4,50000	538,27	2 422,22
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				121 842,84
	25 766711021R00	Montáž vstupních dveří s vypněním	m	9,32000	380,04	3 541,97
	26 61143250R	AL dveře 2 křídlové protipožární nadsvětlíkem, 1975x2935mmkomplet	kus	1,00000	118 300,87	118 300,87
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				10 746,88
	27 767112812R00	Demontáž stěn pro zasklení svařovaných	m2	23,75000	452,50	10 746,88
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				11 194,32
	28 771230211R00	Kladení dlažby teracové do TM, vel. 300 x 300 mm	m2	10,00000	427,48	4 274,80
	29 59247416R	Dlažba teracová hladká TEREZA T-A 105, 300x300x30 mm, podklad červený, drť bílá, černá	m2	11,00000	424,82	4 673,02
	30 771990010RA0	Vybourání keramické nebo teracové dlažby	m2	10,00000	224,65	2 246,50
Díl:	784	Malby				2 153,25
	31 784121101R00	Penetrace podkladu nátěrem JUB, Akрил Emulze, 1 x	m2	25,00000	23,74	593,50
	32 784125212R00	Malba Jupol Classic, bílá, bez penetrace,2x	m2	25,00000	62,39	1 559,75

Díl:	M21	Elektromontáže				2 573,03
33	210201528R00	Svítilo LED světlomet venkovní s čidlem	kus	1,00000	463,34	463,34
34	348421011R	Svítilo venkovní LED s čidlem 30W, např. Kanlux Antar	kus	1,00000	1 013,44	1 013,44
35	210040121R00	Elektromontážní práce včetně vodiče	soub	1,00000	1 096,25	1 096,25
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp.tech				733,58
36	229820021R00	Demontáž osvětlení výměn	kus	1,00000	733,58	733,58



## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			34 634,04
64	Výplně otvorů	HSV			477,15
97	Prorážení otvorů	HSV			1 152,35
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 432,66
766	Konstrukce truhlářské	PSV			10 804,24
767	Konstrukce zámečnické	PSV			15 267,67
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			4 494,10
783	Nátěry	PSV			530,76
784	Malby	PSV			4 972,45
M21	Elektromontáže	MON			3 715,34
VN	Vedlejší náklady	VN			2 457,24
Cena celkem					79 938,00

## Položkový rozpočet

S:	Stavební úpravy skladu zahradní techniky pav. C zadní vstup ZUŠ
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>34 634,04</b>
1	342261211RS1	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášt. tl.100 mm, desky standard tl. 12,5 mm, izol. minerál tl. 4 cm	m2	28,95000	1 196,34	34 634,04
Díl:	<b>64</b>	<b>Výplně otvorů</b>				<b>477,15</b>
2	642942212R00	Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 100 mm	kus	1,00000	477,15	477,15
Díl:	<b>97</b>	<b>Prorážení otvorů</b>				<b>1 152,35</b>
3	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,71300	324,30	231,23
4	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	7,13000	36,09	257,32
5	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,71300	233,54	166,51
6	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	7,13000	16,67	118,86
7	979990109R00	Poplatek za skládku suti	t	0,71300	530,76	378,43
Díl:	<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>1 432,66</b>
8	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	1,62800	880,01	1 432,66
Díl:	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>10 804,24</b>
9	766629301R00	Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2	kus	2,00000	1 187,85	2 375,70
10	61143006R	Okno plastové jednoduché 60 x 90 cm O, S	kus	2,00000	4 214,27	8 428,54
Díl:	<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>15 267,67</b>
11	767112812R00	Demontáž stěn pro zasklení svařovaných	m2	21,00000	451,14	9 473,94
12	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg, konzoly a pod.	kg	20,00000	50,95	1 019,00
13	55330457R	Zárubeň ocelová S100 1600x1970x100, ZAKO pro sádrokarton, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	1,00000	1 407,58	1 407,58
14	61160107R	Dveře vnitřní hladké plné 2kř. 160x197 bílé	kus	1,00000	2 871,42	2 871,42
15	54914597R	Klika a knoflík se štítem 804 FAB/90 Cr	kus	1,00000	495,73	495,73
Díl:	<b>771</b>	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>4 494,10</b>
16	771551030R00	Oprava podlah z dlaždic teracových do MC, 30x30 cm	m2	4,80000	936,27	4 494,10
Díl:	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>				<b>530,76</b>
17	783122111RT4	Nátěr syntetický OK "A" dvojnásobný, Paulín, lesklý email 2 x zárubeň	kus	1,00000	530,76	530,76
Díl:	<b>784</b>	<b>Malby</b>				<b>4 972,45</b>
18	784121101R00	Penetrace podkladu nátěrem JUB, Akрил Emulze, 1 x	m2	57,90000	23,67	1 370,49
19	784125212R00	Malba Jupol Classic, bílá, bez penetrace,2x	m2	57,90000	62,21	3 601,96
Díl:	<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				<b>3 715,34</b>
20	210290403R00	Úprava elektroinstalace, vypínač, zásuvka osvětle	soub	1,00000	3 715,34	3 715,34
Díl:	<b>VN</b>	<b>Vedlejší náklady</b>				<b>2 457,24</b>
21	005231010R	Revize elektroinstalace	Soubor	1,00000	2 457,24	2 457,24